## Заключение о результатах

## публичных слушаний

по проекту Постановления главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 93 от 20.10.2020г. «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до 2033 года» опубликованное в газете «Вести сельского поселения Южное» №40(489) от 20.10.2020г.

(далее – заключение)

Дата оформления заключения: "20" ноября 2020 года

**Наименование проекта, рассмотренного на публичных слушаниях:** «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до 2033 года» сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области»».

Сведения о количестве участников публичных слушаний, которые приняли участие в публичных слушаниях 9 (девять) человек.

Протокол публичных слушаний, на основании которого подготовлено заключение: от "18" ноября 2020 года.

Мнения о целесообразности принятия Постановления главы сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до 2033 года» в редакции, вынесенной на публичные слушания, и типичные мнения, содержащие положительную оценку по вопросу публичных слушаний, высказали 4 (четыре) человека.

Мнения, содержащие отрицательную оценку по вопросу публичных слушаний, не высказаны.

Замечания и предложения по вопросу публичных слушаний не высказаны.

	(подпись)	(ФИО)
Самарской области		Шикунов С.Г.
Большеглушицкий		
муниципального района		
Южное		
Глава сельского поселения		